СОВЕТ

 НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

                 ___________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru__________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «22» сентября 2015 года                                                                               № 1-4
«Об объявлении конкурса на замещение должности руководителя

Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»
      В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 19 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, статьей 50 Устава муниципального образования «Новошешминский  муниципальный  район Республики Татарстан» в связи с прекращением полномочий руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, ввиду истечения срока полномочий Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

                                                       РЕШИЛ:

       1.Объявить конкурс на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, (далее - Конкурс).

Прием документов на конкурс от претендентов на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района производить с 25 сентября 2015 года по 14 октября 2015 года включительно по адресу: Республика Татарстан,  Новошешминский район,  с.Новошешминск, ул.Советская 80, каб. 209, с 8 до 17 часов, ежедневно, кроме субботы и воскресенья.

    2. Конкурсной комиссии провести конкурс 15 октября в  14  часов в здании Совета Новошешминского муниципального района по адресу: Республика Татарстан, Новошешминский район, с.Новошешминск, ул.Советская 80, каб. 426 в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», утвержденного Решением Совета Новошешминского

 муниципального района от 27 октября 2005 г № 6,  и представить результаты Конкурса и информацию о кандидатах в Совет Новошешминского муниципального района.

     3. Утвердить численный состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района в количестве  6 человек.

     4. Утвердить половину состава конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района (согласно приложению № 1).

     5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Шешминская Новь» 25 сентября 2015 г и разместить на официальном сайте Новошешминского муниципального района в сети «Интернет».

        6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя Аппарата Совета Новошешминского муниципального района.

Глава Новошешминского

муниципального района

 В.М. Козлов
  Приложение  №1

к решению Совета

Новошешминского

муниципального района Республики  Татарстан

от  22 сентября 2015 года № 1-4
Список членов конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

1. Попкова Надежда Ивановна - заместитель Главы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

2. Залалетдинов Жаудат Махмутович – Глава Акбуринского сельского поселения Новошешминского муниципального района.

3. Губкина Мария Дмитриевна – управляющий делами Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.